
UCHWAŁA NR 1051/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się - zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  277.900 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 277.900 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: D558D121-057A-45EC-B935-2DCE096CB530. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1051/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 13 listopada  2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 318 767 318 767
60014 Drogi publiczne powiatowe 318 767

I.Wydatki bieżące, w tym; 40 867
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 867
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 867
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 277 900

60078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 318 767
Wydatki bieżące, w tym; 318 767
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 318 767
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 318 767

Ogółem wydatki, w tym: 318 767 318 767
  - zwiększenie wydatków bieżących 277 900
  - zmniejszenie wydatków majątkowych 277 900

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: D558D121-057A-45EC-B935-2DCE096CB530. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017
rok w dziale 600-Transport i łączność, polegających na:
- zmniejszeniu w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe wydatków o kwotę 318.767 zł, z

tego: wydatki bieżące o kwotę 40.867 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 277.900 zł, z zadań
inwestycyjnych, pn.:
-  Przebudowa dróg powiatowych w kwocie 50.000 zł,
- Wykup gruntów - odszkodowania w kwocie 198.000 zł,
-  Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy dróg i mostów w kwocie 29.900 zł,

- zwiększeniu w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych wydatków bieżących o kwotę
318.767 zł, z tego:
-  na uzupełnienie udziału własnego Powiatu w realizacji zadania pn."Remont drogi powiatowej Nowy
Sącz-Florynka w km 19+730-21+755" w kwocie 288.867 zł,
- na opracowanie dokumentacji technicznej dla remontu mostu w ciągu drogi powiatowej Roztoka Wielka-
Roztoka Wielka w km 2+436 w m. Roztoka Wieka w kwocie 29.900 zł.

Id: D558D121-057A-45EC-B935-2DCE096CB530. Uchwalony Strona 1




